i”‘” %

vk
,

£ ).fﬁ“ t‘
,\&

LLS. “OLIVETI PANETTA”

LICEO CLASSICO “I. OLIVETI”

COD. MEC: RCPC02901X
Via C. Colombo n"4 - 89044 Locri (RC)
a4 0964/048014

Prot. 8086

LICEO ARTISTICO “"PITAGORA"
COD. MEC: RCSL02901X
Via C. Turati - 89048 Siderno (RC)
& 0964/ 048049

LICEO ARTISTICO “P. PANETTA"”
COD. MEC: RCSL.29021
C.da Gnura Momma - 89044 Locri (RC)
& 0964/342647

Locri, 27 Novembre 2023

AL PERSONALE ATA

DELL'L.L.S. OLIVETI-PANETTA DI LOCRI

ALBO SITO WEB

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DI RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE ATA NEL CONSIGLIO
D’ISTITUTO PER L’ A.S. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 /74 artt.3 e 23 del 31.05.1974;
VISTI gli artt. 43, 44 e 45 dell’0.M. n.215 del 15.07.1991;
VISTO il verbale del Seggio Elettorale n.1 concernente la proclamazione degli eletti;
la circolare dell’ Ufficio Scolastico Regionale della Calabria AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE
VISTA .U.0029795. del 11 settembre 2023

CONSIDERATO Che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione
degli eletti di cui sopra, non & stato presentato alcun ricorso contro i risultati delle elezioni
medesime;

CONSIDERATO Che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Circolo
deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti;

DECRETA

a seguito delle elezioni del 26 e 27 Novembre 2023 eletta come RAPPRESENTANTE NEL CONSIGLIO

D’ISTITUTO per la COMPONENTE ATA A.S.2023/2024

1. PUCCI RENATA ALINA

VOTI 13

LLS. OLIVETI PANETTA - Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI

Cod. Mecc: RCIS02900L - CF: 81002430809

E-Mail reis029001@istruzione.it PEC: rcis029001@pec.istruzione. it

TEL 0964/048014 - SITO WEB:
www.iisolivetipanettalocri.edu.it
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dﬁ. ssa Carla Maria PELAGGI
/A

G Tty b
=V AN

E [ El Cambridge Assessment

Cambridge International School



